

# **Fiasco Vine ApS**

**Strandporten 5, 2660 Brøndby Strand**

**CVR-nr. 31 57 80 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

---

**Jan Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fiasco Vine ApS Strandporten 5 2660 Brøndby Strand
	Telefon: 5190 2297
	CVR-nr.: 31 57 80 51
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Christensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	LaChris ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i salg af vine, samt ejerskab af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -135.867 kr. mod -36.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.799 kr. mod -56.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse arbejder med tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reableres ved egen indtjening. Selskabet er likviditetsmæssigt undersøgt af ejer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-135.867</b>	<b>-36.309</b>
Andre finansielle indtægter	9.236	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.506	-39.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.137</b>	<b>-75.504</b>
Skat af årets resultat	37.338	18.780
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.799</b>	<b>-56.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-133.799	-56.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.799</b>	<b>-56.724</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
4 Kapitalinteresse	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.001</u>	<u>125.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.001</u></b>	<b><u>125.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	395.110	319.381
Varebeholdninger i alt	<u>395.110</u>	<u>319.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.588	107.979
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	122.419	113.183
Udsudte skatteaktiver	42.000	79.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.316	43.626
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>306.823</u>	<u>351.288</u>
Likvide beholdninger	<u>65.319</u>	<u>89.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>767.252</u></b>	<b><u>760.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>892.253</u></b>	<b><u>885.652</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-482.251	-348.453
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-357.251</b>	<b>-223.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.010	10.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.203	279.580
Anden gæld	877.291	819.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.504	1.109.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.249.504</b>	<b>1.109.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>892.253</b>	<b>885.652</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-348.452	-223.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.799	-133.799
	<b>125.000</b>	<b>-482.251</b>	<b>-357.251</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse arbejder med tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet er likviditetsmæssigt undersøttet af ejer.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.248	6.259
Andre finansielle omkostninger	31.258	32.936
	<b>44.506</b>	<b>39.195</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	1	1
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 8 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
